
Contacto

Teléfono 978617630
Fax 978617638
Correo Electrónico info@fundaciondinopolis.org

Dirección Postal

Avenida Sagunto s/n
(44002) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022426)-2019/SUM01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2019 a
las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Conjunto Paleontológico de Teruel-Dinópolis
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G50768746
Sitio Web https://www.fundaciondinopolis.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8pCbPKwQueznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo en régimen de arrendamiento operativo sin opción a
compra (renting)

Valor estimado del contrato 14.544 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.598,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.544 EUR.

Clasificación CPV
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2019 durante 48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Acta de Resolución

Resoluc adjudicac 2019-SUM01_430463.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Northgate España Renting Flexible S.A.
NIF A28659423
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://www.fundaciondinopolis.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8pCbPKwQueznSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c0c596d9-6c5c-4914-8389-bf9f0cfb36d6


Dirección Postal

Avda. Sagunto s/n, Polígono Los Planos
(44002) Teruel España

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.064 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.017,44 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 31/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 07/06/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

De conformidad con el art. 44.6 LCSP, se podrán impugnar los actos del presente procedimiento ante el titular del
Departamento de Economía, Industria y Empleo del Gobierno de Aragón.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Características Técnicas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Emisiones CO2

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
Precio ofertado en concepto de exceso de kilometraje sobre lo fijado inicialmente

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio ofertado en concepto de kilómetro son recorridos sobre lo fijado inicialmente.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fMcex%2Bfrfdirz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 445534-1559286912356 |  2019-544198 | Fri, 31 May 2019 09:15:39:196 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25611823984671593832302808715105053629 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fMcex%2Bfrfdirz3GQd5r6SQ%3D%3D

